动物科技学院学生支部委员会关于刘雪露等6名预备党员转正的公示
支部根据本人申请，广泛听取了党小组和党员、群众意见，认为刘雪露等6名同志政治立场坚定，能以党员的标准严格要求自己。经学生党支部委员会审查，拟将刘雪露等6名同志转为中共正式党员，现予以公示。

如有异议，请以书面或口头方式向动物科技学院支部委员会反映。反映问题应实事求是、客观公正。

公示期限：2020年6月11日至2020年6月16日
联系方式：7528362  7521314

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	职务
	个人主要事迹
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间和党组织
	列为发展对象的时间和党组织
	批准为预备党员时间和党组织
	入党介绍人

	1
	刘雪露
	女
	1998.04
	高中
	上届萌宠副主席
	国家奖1项    校级奖1项
	2017.09
	2018.04 动物科技学院学生支部委员会
	2019.05.05动物科技学院学生支部委员会
	2019.06.10动物科技学院学生支部委员会
	赵娜、高会玲

	2
	罗凌云
	女
	1999.02
	高中
	学习委、上届创新项目部部长
	国家奖1次省级奖1项    市级奖1项  校级奖6项
	2017.10
	2018.04 动物科技学院学生支部委员会
	2019.05.05动物科技学院学生支部委员会
	2019.06.10动物科技学院学生支部委员会
	赵娜、奚俊楠

	3
	陈立岩
	男
	1998.11
	高中
	生活委
	校级奖1项
	2017.10
	2018.04 动物科技学院学生支部委员会
	2019.05.05动物科技学院学生支部委员会
	2019.06.10动物科技学院学生支部委员会
	赵娜、陈佳欣

	4
	马钰静
	女
	1998.05
	高中
	就创委、上届网信中心编辑部部长
	国家奖1项    校级奖4项
	2019.09
	2017.06 动物科技学院学生支部委员会
	2019.05.05动物科技学院学生支部委员会
	2019.06.10动物科技学院学生支部委员会
	赵娜、王岩

	5
	贺名扬
	男
	1997.09
	高中
	班长
	校级奖3项
	2017.05
	2018.04动物科技学院学生支部委员会
	2019.05.05动物科技学院学生支部委员会
	2019.06.10动物科技学院学生支部委员会
	王路、李森

	6
	邢桵航
	男
	1997.08
	高中
	上届萌宠主席
	校级奖4项
	2016.10
	2018.04动物科技学院学生支部委员会
	2019.05.05动物科技学院学生支部委员会
	2019.06.10动物科技学院学生支部委员会
	王路、李笑

动物科技学院学生支部委员会

                                                                2020年6月11日